
UCHWAŁA NR  XXXVII/281/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia 9 maja 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego 

 

 
 Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r., poz. 594 ze zm.), oraz art. 216 ust 2 

pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  

2013 r., poz. 885 ze zm.) 
Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 
Udziela się z budżetu Gminy Złoty Stok pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 3142D w miejscowości Mąkolno – budowa chodnika 268 mb”. 

 

§ 2 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej w 

wysokości: 140.000 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych) ze środków budżetu gminy  

na 2014 r.  

§ 3 

 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Ząbkowickim a Gminą 

Złoty Stok. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr XXXVII/281/2014 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku  

z dnia 9 maja 2014 r. 

 

 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r., poz. 594 ze zm.) gminy mogą innym jednostkom 

samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Natomiast zgodnie z 

art. 216 ust 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 

ze zm.) wydatki budżetu mogą obejmować pomoc rzeczową lub finansową dla innych 

jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego.  

Rada Miejska w Złotym Stoku postanawia udzielić pomocy finansowej  dla Powiatu 

Ząbkowickiego w wysokości 140.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

zadania pn. „„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3142D w miejscowości Mąkolno – budowa 

chodnika 268 mb”. Dofinansowanie z  budżetu Gminy Złoty Stok stanowi 50% całkowitego 

kosztu inwestycji. 

 

 

 


